2

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  14 декабря 2023 г. № 27/2023 – 398

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 20.10.2020 № 2/2020-21 «Об утверждении Положения о Комитете жилищной политики администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»
Руководствуясь частью 4 статьи 48 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 20.10.2020 № 2/2020-21 «Об утверждении Положения о Комитете жилищной политики администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующие изменения:
в приложении к решению:
1.1. В пункте 2 раздела 2:

1.1.1. Подпункт 2.2.12 исключить;

1.1.2. В подпункте 2.2.14 слова «, дезинфекции, ремонту» исключить;

1.1.3. В подпункте 2.2.20 после слов «многоквартирных домов» дополнить словами «, в пределах доведенных до Комитета денежных средств»;
1.1.4. В подпункте 2.2.21 после слов «жилищно-коммунального хозяйства» дополнить словами «, в пределах доведенных до Комитета денежных средств»;

1.1.5. В подпункте 2.2.22 после слов «муниципальных нужд» дополнить словами «, в пределах доведенных до Комитета денежных средств»;

1.1.6. В подпункте 2.2.23 после слов «деятельности Комитета» дополнить словами «, в пределах доведенных до Комитета денежных средств».
1.2. В пункте 5.3 раздела 5:

1.2.1. Подпункт 5.3.8 исключить;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.
Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»

         А.Ф. Дю